SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /BV-VTTBYT
V/v đề nghị báo giá kiểm định, hiệu

chuẩn thiết bị y tế năm 2025

Hà Giang, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị y tế.

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu
cung ứng dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị y tế (Có Phụ lục kèm theo). Để
có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện đề nghị các công ty
cung cấp báo giá của dịch vụ (theo mẫu báo giá kèm theo).

- Thời gian báo giá: Trước 17h00 ngày 15/02/2025.
- Hình thức nhận báo giá:
+ Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện

và đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Phòng VTTBYT - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà
Giang, Tổ 10 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang. Điện thoại:
0976.334.981.

+ Bản file mềm gửi vào địa chỉ mail: hoangquocbao78@gmail.com.
Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Website bệnh viện;
- Lưu: VT, Phòng VTTBYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số             /BV-VTTBYT ngày         tháng    02     năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

Công ty:…..
Địa chỉ: ……
Điện thoại:…..
Email:……
Mã số thuế:…..

BÁO GIÁ
KIỂM ĐỊNH, HIỆU CHUẨN THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang chúng tôi Công ty……... Xin gửi tới Bệnh viện bản báo giá cung cấp dịch vụ sửa

chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế như sau:
1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế.

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối lượng mời
thầu Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

THIẾT BỊ Y TẾ KIỂM ĐỊNH

1 Kiểm xạ phòng máy XQ CARM. Model: DHF-105CX-
9BH. Seri: SX14216301 1 Phòng

2 Kiểm xạ phòng hệ thống chụp cắt lớp vi tính 16 dãy 32
lát cắt vòng quay 1 Phòng

3 Kiểm xạ phòng XQ Số 2 (XQ tổng hợp ANTHEM 32-
500. Seri: 02237-0916-W) 1 Phòng

4 Kiểm xạ phòng XQ Số 3 (XQ tổng hợp. Model: 110-
5102G3. Seri: 00444-0315) 1 Phòng

5 Kiểm xạ phòng máy chụp vú kỹ thuật số VIOLA D.
Seri: VIOLAD/0020/C2 1 Phòng

6 Kiểm xạ phòng máy đo độ loãng xương tia XQ model:
HTB - 1003. Seri: 1403003 1 Phòng

7 Kiểm xạ phòng Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 64 dãy
128 lát cắt 1 Phòng

8 Kiểm xạ phòng máy tán sỏi ngoài cơ thể kiêm định vị
XQ và siêu âm 1 Phòng

9 Kiểm xạ phòng máy XQ Panorama 1 Phòng

10
Kiểm định máy chụp vú kỹ thuật số. Model: Viola.
S/N: D/0020/C2. Hãng SX: General Medical Merate.
Nước SX: Ý. Năm SX: 2019

1 Máy

11
Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 64 dãy 128 lát cắt. Model:
Scenaria View. S/N: G560044319. Hãng SX: Hitachi.
Nước SX: Nhật Bản. Năm SX: 2019

1 Máy

12 Kiểm định áp kế oxy, đồng hồ oxy lỏng 28 Cái
13 Kiểm định Huyết áp kế điện tử 42 Cái
14 Kiểm định Huyết áp kế lò xo 35 Cái
15 Kiểm định Cân bàn 120kg, 130kg 26 Cái

16
Kiểm định Máy Xquang cao tần 500mA. Model:
Anthem. S/N: 02237-0916-W. Hãng SX: Del Medical.
Nước SX: Mỹ. Năm SX: 2016

1 Máy

17
Kiểm định Máy XQ tổng hợp cao tần 500mA. Model:
Anthem. S/N: 00444-0315. Hãng SX: Del Medical.
Nước SX: Mỹ. Năm SX: 2015

1 Máy

18

Kiểm định Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 32 lát cắt vòng
quay. Model: Revolution ACT. S/N:
CE6XG2100283HM. Năm sản xuất máy chính: 2021.
Hãng và nước sản xuất: GE Hangwei Medical
SYSTEMS Co., LTD
/Trung Quốc

1 Máy

19
Kiểm định Máy XQ Panorama (XQ Răng toàn cảnh).
Model: ROTOGRAP HEVO. SN:15043061. Hãng SX:
Villa Sistermi.  Nước SX: Ý. Năm SX: 2015

1 Máy

20
Kiểm định Máy Xquang CARM. Model: DHF-105CX.
S/N: SX14261301 Hãng SX: Hitachi. Nước SX: Nhật
bản. Năm SX: 2012

1 Máy

21

Kiểm định Máy tán sỏi ngoài cơ thể kiêm định vị XQ
và siêu âm. Model: HD.ESWL-V. Máy chủ:
LVB15010803. Hãng SX: Shenzen. Nước SX: Trung
Quốc. Năm SX: 2016

1 Máy

22

Kiểm định Máy đo độ loãng xương tia Xquang. Model:
Primus. Hãng Osteosys; Nước sản xuất: Hàn Quốc.
S/N: AL1AA1410006 (Kèm 1 bộ máy tính, Máy in
màu). Năm SX: 2014

1 Máy

23 Kiểm định máy thở 32 Máy
24 Kiểm định máy gây mê kèm thở 8 Máy
25 Kiểm định dao mổ điện cao tần 8 Máy
26 Kiểm định máy chạy thận nhân tạo 14 Máy
27 Kiểm định lồng ấp trẻ sơ sinh 5 Máy
28 Kiểm định máy sốc tim 3 Máy

THIẾT BỊ Y TẾ HIỆU CHUẨN
1 Máy li tâm đa năng Kobuta 5100 1 Chiếc
2 Máy li tâm KUBOT 4000 1 Chiếc
3 Tủ lạnh  Panasonic 152L 1 Chiếc
4 Tủ mát ALASKA 1 Chiếc
5 Tủ mát Sanaky 1 Chiếc
6 Tủ lạnh TOSHIBA 1 Chiếc
7 Tủ lạnh Panasonic 185 lít 1 Chiếc
8 Tủ mát Sanaky 1 Chiếc
9 Tủ đông DARLINH 1 Chiếc
10 Micropipet 1000 1 Chiếc
11 Micropipet  1000 1 Chiếc
12 Micropipet (100-1000) 1 Chiếc
13  Micropipet (100-1000) 1
14 Micropipet 20-200 1 Chiếc
15 Micropipet 10 -100 1 Chiếc
16 Micropipet 50 ul 1 Chiếc
17 Pipets man 10ul 1 Chiếc
18 Pipets man 100ul 1 Chiếc
19 Kính hiển vi 2 thị kính 1 Chiếc
20 Máy li tâm đa năng 1 Chiếc
21 Máy li tâm KUBOTA 1 Chiếc
22 Tủ an toàn sinh học cấp II 1 Cái
23 Tủ an toàn sinh học cấp II 1 Cái
24 Tủ an toàn sinh học cấp II Themo 1 Cái
25 Buồng thao tác PCR 1 Cái
26 Tủ tra mẫu PCR Cabinet 1 Cái
27 Tủ thao tác (Tủ tra chứng dương) 1 Cái

28 Nồi hấp GEMMY SA-300VF (Hỏng- Đang chờ sửa
chữa) 1 Cái

29 Nồi hấp GEMMY SA-300VF (Hỏng- Đang chờ sửa
chữa) 1 Cái

30 Tủ ấm CO2 Themo 1 Cái
31 Tủ ấm CO2 Themo 1 Cái
32 Tủ ấm BINDER 1 Cái
33 Tủ ấm BIOBASE 1 Cái
34 Bể ủ nhiệt khô 1 Cái
35 Máy ly tâm tốc độ cao 1 Cái
36 Máy ly tâm EBA8S 1 Cái
37 Tủ lạnh PHCBi 1 Cái
38 Tủ y sinh âm sâu – 86⁰C (PHCBi) 1 Cái
39 Tủ đá âm sâu -86ºC (Haier) 1 Cái
40 Tủ đá âm sâu -40ºC (Haier) 1 Cái
41 Tủ đá hai ngăn (PINIMAX) 1 Cái
42 Tủ lạnh Toshiba 1 Cái
43 Tủ lạnh Toshiba 1 Cái
44 Tủ lạnh SANYO (SRU25MNSU) 1 Cái
45 Tủ mát ALASKA LC743B 1 Cái
46 Tủ mát SANAKY 1 Cái
47 Máy đo độ đục Grant-bio(Đv đo mcF) 1 Cái
48 Máy đo độ đục DEN-1 (Đv đo mcF) 1 Cái
49 Cân phân tích Electronic(ĐV đo Gram) 1 Cái
50 Micropipet 145(ĐV đo µL) 1 Cái
51 Micropipet 280(ĐV đo µL) 1 Cái
52 Micropipet 100 – 1000(ĐV đo µL) 1 Cái
53 Micropipet 100 – 1000(ĐV đo µL) 1 Cái
54 Micropipet 100 – 1000(ĐV đo µL) 1 Cái
55 Micropipet 20 – 200(ĐV đo µL) 1 Cái
56 Micropipet 20 – 200(ĐV đo µL) 1 Cái
57 Micropipet 10- 100(ĐV đo µL) 1 Cái
58 Micropipet 10- 100(ĐV đo µL) 1 Cái
59 Micropipet 10- 100 (ĐV đo µL) 1 Cái
60 Micropipet 10- 100(ĐV đo µL) 1 Cái

61 Micropipet 2 – 20(ĐV đo µL) 1 Cái
62 Micropipet 2 – 20(ĐV đo µL) 1 Cái
63 Micropipet 0.5 – 10 (ĐV đo µL) 1 Cái
64 Micropipet 0.5 – 10 (ĐV đo µL) 1 Cái
65 Micropipet 0.5 – 10 (ĐV đo µL) 1 Cái
66 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
67 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
68 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
69 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi(Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
70 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
71 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
72 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
73 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
74 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
75 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
76 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái
77 Nhiệt kế/ẩm kế tự ghi (Nhiệt độ: °C; Độ ẩm: %) 1 Cái

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày…tháng 02 năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng
nhận đăng ký hộ kinh doanh  hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của
pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vị phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 …………., ngày        tháng   02   năm 2025
               ĐẠI DIỆN CÔNG TY

                                                     [ ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Quốc Bảo<Hqbao.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T11:04:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T13:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T13:55:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T13:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T13:55:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T13:57:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!